



PCZ/II-ZP/19/2023

Żnin, dn. 02.10.2023 r.

Do Wykonawców
biorących udział w postępowaniu
PCZ/II-ZP/19/2023

Dotyczy: zapytanie ofertowe o cenę na dostawę Środków dezynfekcyjnych – Preparatów do dużych i małych powierzchni dla Pałuckiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. w Żninie.

Zamawiający - Pałuckie Centrum Zdrowia Sp. z o. o. w Żninie, odpowiada na pytania, które wpłynęły od Wykonawców:

1. Pytanie dotyczy: Pozycja 1-3

Czy Zamawiający dopuści, aby wszystkie oferowane produkty były zarejestrowane jako produkty biobójcze i/lub wyroby medyczne?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby wszystkie oferowane preparaty były zarejestrowane jako produkty biobójcze. Zamawiający nie wymaga, aby preparaty były zarejestrowane jako wyrób medyczny.

2. Pytanie dotyczy: Pozycja 1-3

Prosimy o odstąpienie od wymogu posiadania rejestracji jako wyrób medyczny, gdyż preparaty do dezynfekcji dużych powierzchni nie podlegają takiej rejestracji?

Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od wymogu zgodnie z odpowiedzią do pytania nr 1.

3. Pytanie dotyczy: Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści produkt biobójczy w tabletkach typu Suma Tab D4, spełniający wymagania zapytania, o stężeniu aktywnego chloru do 2000 ppm (powierzchnie niezanieczyszczone) – wobec bakterii, wirusów, grzybów, prątków gruźlicy oraz do 5000 ppm wobec Spor (Cl. Difficile); powierzchnie zanieczyszczone do 6000 ppm – wobec bakterii, wirusów, grzybów, prątków gruźlicy oraz do 10000 ppm wobec Spor (Cl. Difficile)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

4. Pytanie dotyczy: Pozycja 2 i 3

Czy Zamawiający dopuści produkt biobójczy typu Taski Sprint Degerm, obecnie stosowany w Państwa Centrum, skuteczny w stężeniu 0,5% - 15 min. wobec bakterii, drożdży, grzybów, wirusów (w tym HIV/HBV/HCV, Rota, Vaccinia) z możliwością rozszerzenia spektrum o wirusa Noro i Adeno?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. ekonomiczno-administracyjnych


Ewa Galas-Gasior

